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Cumhurbaşkanımızdan
“IPARD Programı” Açıklaması

-Çocukları İçin Azmetti Kendi İşinin Patronu Oldu
-Trabzon Turizmine Bir Destek Daha



“Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “IPARD kapsamında 310 
milyon avro yani 2 milyar lira hibe 
bütçeli kırsal kalkınma proje 
başvuru çağrısına çıktık.” dedi. 
Erdoğan, Tarım İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (TİGEM) tarafından 
Ankara’nın Polatlı ilçesinde 
düzenlenen “TİGEM 69. Geleneksel 
Hasat Bayramı”nda yaptığı 
konuşmada, hasadın, çiftçinin bir 
yıllık emeğinin, alın teri ve 
bekleyişinin semeresini topladığı 
bir bayram olduğunu söyledi.”

MERKEZ
Personel İşleri

Koordinatörlüğü
26 Temmuz 2019

CUMHURBAŞKANIMIZDAN “IPARD PROGRAMI” AÇIKLAMASI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “IPARD kapsamında 310 milyon avro yani 2 milyar lira hibe bütçeli kırsal kalkınma proje başvuru çağrısına çıktık.” dedi. Cumhurbaşkanımız, 

Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) tarafından Ankara’nın Polatlı ilçesinde düzenlenen “TİGEM 69. Geleneksel Hasat Bayramı”nda yaptığı konuşmada, hasadın, çiftçinin bir yıllık 
emeğinin, alın teri ve bekleyişinin semeresini topladığı bir bayram olduğunu söyledi. Hayvancılıktan bitkisel üretime, yerel ürünlerden tıbbi aromatik bitkilere kadar birçok alanda gençlere 
imkanlar sunduklarını belirten Cumhurbaşkanımız şöyle konuştu: “Sadece son 3 yılda genç çiftçilerimize devletimiz tarafından sağlanan hibe tutarı 1,5 milyar lira. Halep oradaysa arşın 
Polatlı'da. 2019 senesinde IPARD kapsamında toplam 310 milyon avro yani 2 milyar lira hibe bütçeli kırsal kalkınma proje başvuru çağrısına çıktık. 60 milyon avro yani 400 milyon liralık 
çağrı şu anda devam ediyor. 2023 yılına kadar desteklediğimiz proje sayısını 20 bine, toplam hibe miktarını 8 milyar liranın üzerine ulaştırmayı hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli de tarım ve ormancılıkta, gelecek 25 yılı kuşatacak bir yol haritası için 15 yılın ardından geçen günlerde lansmanı yapılan ve bu kapsamda 
süreci devam eden 3. Tarım Şurası'nı anımsatarak, şunları kaydetti: "3 ay boyunca çiftçimize, üreticimize ve sektör paydaşlarımıza danışarak, onların rehberliğinde iş ve işleyişimize yön 
vereceğiz. Sürecin sonunda, 100 milyar dolar tarım orman hasılasıyla, ülkemizi dünyanın ilk 5 tarım ekonomisi arasına katmayı hedefliyoruz." Pakdemirli, konuşmaların ardından 
Cumhurbaşkanımıza buğday başaklarından üretilen Cumhurbaşkanlığı forsu hediye etti. 

Etkinlikte açılan TKDK standında potansiyel yatırımcılara sunulan hibe fırsatları konusunda bilgi verildi ve desteklenen bazı yöresel ürünler tanıtıldı. TKDK Başkan Vekili Hakan Kalender 
de standı ziyaret etti. 



“Elazığ’da eşini kaybettikten sonra 
3 çocuğuyla yaşayan Fethiye Polat, 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumundan (TKDK) 
aldığı hibe desteğiyle süt üretim 
çiftliği kurarak kendi işinin 
patronu oldu. Maddi zorluklarla 
çocuklarını büyüten üç çocuk 
sahibi Polat, bir çiftlik sahibinin 
tavsiyesiyle TKDK Elazığ İl 
Koordinatörlüğüne giderek 
destekler hakkında bilgi aldı.” 

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

10 Temmuz 2019

ÇOCUKLARI İÇİN AZMETTİ KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU
Elazığ’da eşini kaybettikten sonra 3 çocuğuyla yaşayan Fethiye Polat, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) aldığı hibe desteğiyle süt üretim çiftliği 

kurarak kendi işinin patronu oldu. Maddi zorluklarla çocuklarını büyüten üç çocuk sahibi Polat, bir çiftlik sahibinin tavsiyesiyle TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğüne giderek destekler 
hakkında bilgi aldı. Kısa sürede proje hazırlıklarını tamamlayan başarılı kadın girişimci Kuruma başvurusunu yaptı. Projesine % 65 hibe alarak süt çiftliği kuran ve günde 1.5 ton 
süt elde eden Polat, birçok kadına ilham kaynağı olurken, “Kendi işinizin patronu olabilir, kendi ayaklarınızın üzerinde durabilirsiniz” mesajı verdi. Eşini trafik kazasında kaybeden 
ve mühendis olan kardeşiyle birlikte el ele vererek çiftlik kuran Polat, hayata küsmediğini ve azimle bu noktaya geldiğini vurguladı. 2 milyon 544 bin lira tutarındaki yatırım için 
TKDK’dan 1 milyon 498 bin lira hibe alan kadın girişimci Polat, “Eşimi kaybettikten sonra çocuklarıma daha iyi şartlarda bakabilmek için böyle bir işe girme kararı aldım. Yeni bir 
hayata başladık. Şu an her şey çok güzel. Çocuklarım en iyi okullarda okuyabiliyor. Tüm bu gayretlerimin sonucunu görmek beni çok mutlu ediyor.” dedi. 

Tüm kadınların azimli oldukları zaman iş hayatında başarılı olacaklarına inandığını belirten Polat, yaşadığı süreci şu sözlerle anlattı: “Ben TKDK desteğiyle kurulan çiftliklerden 
birini ziyaret ettim. Çiftlik sahibiyle biraz sohbet ettik. Bana TKDK’dan bahsetti. Kardeşim de zaten elektrik elektronik mühendisi. Onunla da paylaştım bu konuyu. O da bana 
destek olacağını söyledi. Eşimi kaybettikten sonra çocuklarıma daha iyi bir gelecek sunmak için bu işe girdim. TKDK’ya giderek başvurumu yaptım. Çevremde bazı tanıdıklarım 
kadın olduğum için bana “Yapamazsın, zorlanırsın” dediler. Ben hiç birine kulak asmadım ve azimle, gayretle çiftliği kurdum. Şu anda burada bir aileye istihdam sağlıyorum. 
Çiftliğimiz 100 baş kapasiteli. Tam kapasiteyle çalıştığımızda günlük 1.5 ton süt elde ediyoruz. İleriki süreçlerde süt ürünlerinin işlenmesine de başlayacağız. Allah’a şükürler olsun 
mahcup olmadım. Bence isteyen herkes bu işi yapabilir. Kimseye muhtaç olmadan kendi işinin patronu olabilir. Yeter ki insanın içinde başarma azmi olsun. Ben buradan bu 
işletmenin kurulmasında desteklerini esirgemeyen TKDK çalışanlarına çok teşekkür ediyorum.” 



“TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğüne Kırsal Turizm 
ve Rekreasyon Faaliyetleri 
kapsamında proje sunarak Maçka 
ilçesine tam teşekküllü bir otel 
kazandıran North Star Otel 
Yetkilisi Nazan Kantarcı ile proje 
sürecine ilişkin bir söyleşi 
gerçekleştirdik:”TRABZON TURİZMİNE BİR DESTEK DAHA

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

29 Temmuz 2019

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
Adım Nazan Kantarcı. Lise mezunuyum. 3 çocuk annesi bir ev hanımıyken TKDK ile iş hayatına atıldım. 

Yatırım fikri nasıl oluştu?
Eşimin bir otel açma hayali vardı. Ortağımız ile birlikte bunun için nasıl bir yol izlemeleri gerektiğini planlarken TKDK’nın kadınlara sağladığı pozitif ayrımcılıktan haberdar olduk. Başta eşim bana bu öneri ile geldiğinde çok tedirgindim. Ancak zamanla kendimi 
geliştirdiğimi hissediyorum. Ev hanımlığından işletmeciliğe terfi ettim. Zamanımın çoğunu burada geçiriyorum. Emeksiz yemek olmuyor.
 
TKDK ile tanışmanız nasıl oldu?
Ortağımız ile birlikte fizibilite çalışması yaparken bir danışman aracılığıyla TKDK desteklerinden haberdar olduk.  İlk etapta biraz zorlandığımızı söyleyebilirim. Şimdi geriye doğru bakınca neyi neden yaptığımızı daha iyi anlıyorum. İyice araştırdıktan sonra TKDK 
desteklerinden yararlanmaya karar verdik. Tam bu noktada danışmanımız devreye girdi ve projemizi hazırladık.

İşletmeniz hakkında bilgi verebilir misiniz?
9 tanesi süit olmak üzere toplam 25 oda kapasiteli bir işletmemiz var. Bünyesinde spor salonu, yemek salonu ve 100 kişilik bir toplantı salonu barındırıyor. Hem tur gezilerine hem de münferit müşterilerimize hizmet veriyoruz.

Projenizin bölgeye katkısından bahseder misiniz?
Bildiğiniz gibi Karadeniz’de yayla turizmi artık oldukça popüler. Maçka, Sümela Manastırı ve  yaylar yakın olması sebebiyle yatırım için oldukça elverişli bir bölgeydi ve tam teşekküllü bir otele ihtiyaç vardı. Otelimizde 11 çalışan bulunuyor ve yaz sezonunda istihdam 
sayısı artıyor. Yöresel lezzetlerimizi yerli ve yabancı misafirlerimize tanıtmak için mutfağımıza önem veriyoruz. Burada çalışan kişilerin hemen hemen hepsi bayan. İşletmemizin bölgeye en önemli katkılarından biri hemcinslerimin iş hayatında aktif olarak yer 
almasına vesile olmak sanırım. 

TKDK ile çalışma sürecinizden ve bu konudaki düşüncelerinizden bahseder misiniz ?
TKDK, prosedür anlamında oldukça hassas bir kurum. Neden öyle olması gerektiğini de şimdi daha iyi anlıyorum. Kurum çalışanları ile gide gele iyi bir ilişki kurduk. Bu süreçte bizlerle çok ilgilendiler. Nelere dikkat etmemiz gerektiği konusunda bizleri uyardılar. 
Onlarla paralel olarak çalışmak bizim işimizi çok kolaylaştırdı. Kendilerine eşim ve ortağımız adına teşekkür ederim. Bunun yanı sıra iyi bir danışman, iyi bir mimar oldukça önemli. Şimdi geriye doğru baktığımda bunu daha net görebiliyorum. TKDK hibelerinden 
faydalanmış biri olarak tüm süreci etrafımdakilerle paylaşıyorum. 

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne Kırsal Turizm ve Rekreasyon Faaliyetleri kapsamında proje sunarak Maçka ilçesine tam teşekküllü bir otel kazandıran North Star Otel Yetkilisi Nazan Kantarcı ile proje sürecine ilişkin bir söyleşi 
gerçekleştirdik:



“Kadın girişimci Aynur Çelik’in 
girişimleriyle Emirdağ ilçesine 
kazandırılan Çelikoğlu Otel’in 
açılışı birçok davetlinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Afyonkarahisar 
Valisi Mustafa Tutulmaz, açılışta 
yaptığı konuşmada, Emirdağ’ın 
Türkiye’de ve yurtdışından az 
tanındığını söyledi.”

AFYONKARAHİSAR
İl Koordinatörlüğü

10 Temmuz 2019

Kadın girişimci Aynur Çelik’in girişimleriyle Emirdağ ilçesine kazandırılan Çelikoğlu Otel’in açılışı birçok davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Valisi Mustafa 
Tutulmaz, açılışta yaptığı konuşmada, Emirdağ’ın Türkiye’de ve yurtdışından az tanındığını söyledi. Buraya gelince büyük bir potansiyelin varlığını gördüğünü belirten Tutulmaz, 
şöyle konuştu: “Bu potansiyeli harekete geçirmeliyiz. Gurbetçi kardeşlerimizin buraları bırakmasıyla köylerimiz daha bakir halde kalmış. Köylerimizin daha canlı hale getirilmesi 
gerekiyor. İşte Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu burada önemli bir imkân sağlıyor. Buradaki tesiste olduğu gibi. Yatırımın yüzde 45’ini yatırımcı, yüzde 55’ini de 
devlet veriyor. Yıllarca hep söylenir ‘devlet yardımcı olsun, devlet fabrika açsın’ şeklinde istekler olur. İşte devlet vatandaş işbirliğini sağlayan en iyi örnek TKDK destekleridir. 
TKDK Türkiye genelinde 42 ilde bulunuyor. Farklı alanlarda destekler devam ediyor. Ben de zaman zaman sosyal medyada paylaşıyorum. Bu desteklerden ne kadar faydalanırsak 
insanımızın refah düzeyi o denli artarken, insanımızın topraklarına olan bağlılığı da artar. Bu yönüyle TKDK İl Koordinatörlüğümüzü tebrik diyorum.” 

TKDK Afyonkarahisar İl Koordinatörü Zülgari Özdemir de yaklaşık 1,6 milyon TL yatırım ile tamamlanan otelde 16 süit oda ve bir adet restoran yer aldığını dile getirdi. Bu 
projeye yaklaşık 920 bin TL hibe ödemesi yapıldığını kaydetti. Konuşmaların ardından protokol üyelerinin katılımıyla kurdele kesildi. Vali Tutulmaz, beraberindeki heyetle otelde 
yer alan odalar ve restoranda incelemelerde bulundu. Açılışa, Milletvekili Mehmet Taytak, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Emirdağ Kaymakamı Halil İbrahim Acır, Emirdağ 
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Tanır, Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Acar, protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

EMİRDAĞ’A 1,6 MİLYON TL DEĞERİNDE OTEL



“Kastamonu'nun Şenpazar ilçesine 
1,6 milyon liraya güneş panelleri 
kuran kadın girişimci Aysel Bakır, 5 
dönümlük tarlada 2 bin nüfuslu 
ilçeye yetecek elektrik üretiyor. 
Uzun yıllardır arıcılıkla uğraşan 
Bakır, arılarını yabani 
hayvanlardan korumak için güneş 
enerjisi sistemine ihtiyaç duydu ve 
kurduğu panellerle arılarını 
korumaya aldı.”

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

23 Temmuz 2019

İŞLETMELER TKDK DESTEKLERİYLE BÜYÜYOR
Kastamonu'nun Şenpazar ilçesine 1,6 milyon liraya güneş panelleri kuran kadın girişimci Aysel Bakır, 5 dönümlük tarlada 2 bin nüfuslu ilçeye yetecek elektrik üretiyor. 

Uzun yıllardır arıcılıkla uğraşan Bakır, arılarını yabani hayvanlardan korumak için güneş enerjisi sistemine ihtiyaç duydu ve kurduğu panellerle arılarını korumaya aldı. 
Bakır, daha sonra bu işi geliştirmeye karar verdi ve devlet desteklerini araştırarak TKDK’ya proje başvurusu yapmaya karar verdi.  Harmangeriş köyünde atıl durumdaki 5 
dönümlük bir tarlayı 25 yıllığına kiraladı. Toplam bütçesi 1,6 milyon liralık yatırımı için TKDK’ya projesini sundu ve 700 bin lira hibe almaya hak kazandı. Bakır, 2 bin 
nüfuslu Şenpazar ilçesinin günlük ihtiyacını karşılayacak elektrik üretiyor. 

Bakır, yaptığı açıklamada, yatırımı ilçe ekonomisine kazandırdığı için çok mutlu olduğunu söyledi. Devletin yenilenebilir enerji konusunda avantajlı destekleri 
bulunduğunu belirten Bakır, “Bu desteklerden bütün kadınlarımızın yararlanmasını tavsiye ediyorum. TKDK ve Ziraat Bankasına destekleri için teşekkür ediyorum." diye 
konuştu. Tesisin otomasyon teknisyeni Harun Karaman da halası Aysel Bakır'ın kurduğu tesiste saatte 300 kilovatsaatlik enerji üretilebildiğini ifade etti. Üretilen elektriği 
devlet aracılığıyla Başkent Elektrik'e sattıklarını aktaran Karaman, halası sayesinde kendisinin de iş imkanı bulduğunu kaydetti.



“Kastamonu’nun Şenpazar 
ilçesinde yaşayan Engin Acar, 
endemik bitkiler açısından zengin 
olan coğrafyada ürettiği kaliteli 
yaban gülü balı (yöresel adıyla 
deli bal), kestane balı ve çiçek 
balının satış ağını “Ormancının 
Balı” markasıyla büyütmeyi 
hedefliyor.”

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

23 Temmuz 2019

Kastamonu’nun Şenpazar ilçesinde yaşayan Engin Acar, endemik bitkiler açısından zengin olan coğrafyada ürettiği kaliteli yaban gülü balı (yöresel adıyla deli bal), kestane balı ve 
çiçek balının satış ağını “Ormancının Balı” markasıyla büyütmeyi hedefliyor. Çocukluğundan beri sektörün içinde olan Acar, babasından öğrendiği arıcılığı modern makine 
ekipmanlarla yapmaya karar vererek 2015 yılında IPARD I 13. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğüne proje 
sundu. TKDK tarafından projesi onaylandıktan sonra kovan, karavan, bal süzme makinesi, bal dinlendirme tankı ve sır alma makinesi için 20.000 TL hibe almaya hak kazandı. Aldığı 
karavanla zengin floraya sahip bölgelerde gezgin arıcılık yaparak ürettiği balın kalitesini arttırıp bal işleme makineleriyle de petek balın yanında süzme bal satışı da gerçekleştirdi. 
Acar, kendisini örnek alan kardeşinin de TKDK’dan arıcılık projesi için başvuru yapmayı düşündüğünü söyleyerek arıcılık konusunda yatırım yapmayı düşünenlere TKDK’nın 
desteklerine başvurmalarını önerdi.

KARAVAN İLE BAL DÖNEMİNİ UZATTI



“IPARD destekleri kapsamında 
Ağrı’da ilk elektrik üretim tesisini 
hayata geçiren Yalçın Erhan, proje 
sürecinin tamamlanmasıyla 
bölgeye hizmet vermeye başladı. 
Patnos ilçesinde yenilenebilir 
enerji projesi hazırlayan Yalçın 
Erhan, toplam yatırım tutarı 2.8 
milyon TL proje için TKDK’dan 1.4 
milyon TL hibe aldı.”

AĞRI
İl Koordinatörlüğü

10 Temmuz 2019

AĞRI’NIN ELEKTRİĞİ TKDK’DAN
IPARD destekleri kapsamında Ağrı’da ilk elektrik üretim tesisini hayata geçiren Yalçın Erhan, proje sürecinin tamamlanmasıyla bölgeye hizmet vermeye başladı. Patnos 

ilçesinde yenilenebilir enerji projesi hazırlayan Yalçın Erhan, toplam yatırım tutarı 2.8 milyon TL olan proje için TKDK’dan 1.4 milyon TL hibe aldı. Genç yatırımcı, projesiyle ilgili 
şunları paylaştı: “İlçemizde ilk olan bu yatırımı TKDK sayesinde kurduk ve şu anda bağlı olduğumuz dağıtım şirketine elektrik satışlarımız başladı. Bu projeyi il genelinde ilk biz 
kurduk. 998 KW elektrik üretim kapasitesine sahip tesisimizde her şey AB standartlarına uygun bir şekilde yapıldı. Şehrimize yeni bir yatırımı TKDK destekleri ile kazandırdık. 
Üretimin yanında istihdama katkı yapmak için ilimizde önemli bir yatırım gerçekleştirdiğimizi düşünüyorum. Biz bu konuda ilk adım atan işletme olduk. Yatırım yapmayı düşünen 
tüm hemşehrilerime IPARD desteklerinden faydalanmak için TKDK’yı ziyaret etmelerini öneriyorum. Bu projenin hayata geçmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK), farklı 
sektörlerde birçok yatırımın gerçeğe 
dönüşmesine katkı sağlamaya 
devam ediyor. Bir yandan yeni proje 
başvurularının onay süreci devam 
ederken diğer yandan yeni tesisler 
ekonomiye kazandırılıyor. Marka 
değeriyle ünlü Kahramanmaraş 
dondurması da destekler arasında 
yer alıyor.”

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

2 Temmuz 2019

KAHRAMANMARAŞ DONDURMASININ DESTEĞİ DE TKDK’DAN
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), farklı sektörlerde birçok yatırımın gerçeğe dönüşmesine katkı sağlamaya devam ediyor. Bir yandan yeni proje 

başvurularının onay süreci devam ederken diğer yandan yeni tesisler ekonomiye kazandırılıyor. Marka değeriyle ünlü Kahramanmaraş dondurması da destekler arasında yer alıyor. 
Kahramanmaraş’ta daha önceki çağrı dönemlerinde desteklenen ve faaliyete geçen dondurma üretim tesislerine bir yenisi daha eklendi. Dulkadiroğlu ilçe sınırlarında bulunan Lord 
Dondurma, TKDK desteği ile kurduğu yeni üretim tesisinde kentin marka değeri olan dondurmayı artık daha yüksek standartlarda üretmeyi hedefliyor.

Tesis sahibi Ali Rıza Yürürdurmaz tarafından karşılanan İl Koordinatörü Ceyhan, yeni faaliyete geçen tesisi ziyaret etti ve faaliyetler hakkında bilgi aldı. Kahramanmaraş'ın marka 
değeri olan dondurmanın yüksek standartlı tesislerde üretimine vesile oldukları için büyük bir memnuniyet duyduklarını ifade eden Ceyhan, kent ekonomisine katkı sağlayacak bu yeni 
yatırımın hayırlı olması temennisinde bulundu. Daha önceki dönemlerde de Kahramanmaraş dondurması üreticisine destek verdiklerini ve AB standartlarındaki tesislerde üretim 
gerçekleştirildiğini belirten İl Koordinatörü Ceyhan, destekleri sürdüreceklerini vurguladı. Tesis sahibi Yürürdurmaz ise TKDK desteği ile yeni ve modern bir tesiste üretim 
gerçekleştirmenin heyecanı içerisinde olduklarını kaydetti. 



“Çorum’da iki kooperatif 
tarafından 4,4 milyon lira yatırım 
bütçesiyle hayata geçirilen güneş 
enerjisi santralleriyle yılda 2 
milyon kilovat elektrik enerjisi 
üretimi hedefleniyor.”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

10 Temmız 2019

2 KOOPERATİF YILDA 2 MİLYON KW ELEKTRİK ÜRETECEK
Çorum’da iki kooperatif tarafından 4,4 milyon lira yatırım bütçesiyle hayata geçirilen güneş enerjisi santralleriyle yılda 2 milyon kilovat elektrik enerjisi üretimi hedefleniyor. 

S.S. Altınoluk Yenilenebilir Enerji Üretim Kooperatifi ile S.S. Çorum Yenilenebilir Enerji Üretim Kooperatifi IPARD II 3. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında TKDK’ya proje sundu ve 2,2 
milyon lira hibe aldı. Tarım yapılamayan araziler üzerine kurulan tesislerin, çevreye olumsuz etkisi bulunmuyor. Kooperatif üyeleri bu girişim sayesinde düzenli bir ek gelire 
kavuştu. Türkiye’de ilk defa mesken abonelerinin birleşerek kooperatif kurması ve yatırım yapmasıyla Çorum’da örnek teşkil eden kooperatiflerin toplam 151 üyesi bulunuyor.



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Trabzon İl Koordinatörü Şansal 
Aydoğdu, Vakfıkebir Gençlik 
Merkezinde 22 Temmuz Pazartesi 
günü düzenlenen etkinlikte çiftçiler 
ile bir araya gelerek IPARD II
6. Başvuru Çağrı Dönemi 
kapsamında sağlanan destekler ve 
proje sürecinin işleyişi hakkında 
bilgi alışverişinde bulundu.”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

22 Temmuz 2019

ÇİFTÇİLERLE BULUŞMA
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Trabzon İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu, Vakfıkebir Gençlik Merkezinde 22 Temmuz Pazartesi günü 

düzenlenen etkinlikte çiftçiler ile bir araya gelerek IPARD II 6. Başvuru Çağrı Dönemi kapsamında sağlanan destekler ve proje sürecinin işleyişi hakkında bilgi verdi. 
Tarımda farkındalık oluşturarak bölgedeki tarımsal faaliyetleri artırmak, çiftçileri yeniliklere teşvik etmek ve bu kapsamda verilen devlet destekleri hakkında 
bilgilendirmek amacıyla Vakfıkebir İlçe Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen toplantıya üreticiler, kamu kurumu çalışanları ve vatandaşlar katılım sağladı. Kurum 
adına konuşma yapan İl Koordinatörü  Aydoğdu, önce IPARD destekleri hakkında bir sunum yaptı. Aydoğdu sunumun ardından kendisine yöneltilen soruları cevapladı. 
Yetiştiricilik kapsamında verilen desteklerden ve bunun bölgeye olası etkilerinden bahseden Aydoğdu, özellikle seracılık faaliyetlerinin geliştirilmesi konusunda 
çiftçilerden daha fazla katkı beklediklerini ifade etti. Sunumun ardından katılımcılarla birebir görüşme gerçekleştiren Aydoğdu, yatırımcılara her zaman kurumun 
kapılarının açık olduğunu, kendilerine hizmet vermekten mutluluk duyacaklarını ifade etti.



“Çiftçilere ve gıda işleyicilerine yönelik 
düzenlenen Avrupa Birliği (AB) çevre ve 
hijyen standartları eğitimleri sona erdi.”

AB ÇEVRE VE HİJYEN STANDARTLARI EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI
Çiftçilere ve gıda işleyicilerine yönelik düzenlenen Avrupa Birliği (AB) çevre ve hijyen standartları eğitimleri sona erdi. AB ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından birlikte finanse edilen ve 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından uygulanan “Çiftçilerin ve Gıda İşlemecileri IPARD Destekleri, AB Çevre ve Hijyen Standartları Konusunda Farkındalıklarının 
Artırılmasına Yönelik Teknik Destek Projesi” kapsamında Samsun, Şanlıurfa, Erzurum, Manisa ve Ankara’da eğitimler gerçekleştirildi. Gıda hijyeni, çiğ süt kalitesi, çevre koruma ve hayvan 
refahı uygulamalarının örneklerle anlatıldığı eğitimlere, süt, kırmızı et, kanatlı eti ve yumurta üretimiyle uğraşan çiftçiler ile süt, kırmızı et, kanatlı eti, su ürünleri, meyve ve sebze işleme ve 
paketleme ile uğraşan işletme sahipleri katıldı. Eğitimlerin sonunda girişimcilere katılım belgesi takdim edildi. 

MERKEZ
Personel İşleri

Koordinatörlüğü
9 Temmuz 2019



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


